
2020年 11月 30日 

長崎県社会保険委員会 

年金・健康保険委員 各位 

 

長 崎 県 社 会 保 険 委 員 会 

長崎北支部支部長 宮崎 一裕 

長崎南支部支部長 石田 弘司 

 

社会保険研修会開催のご案内 

 

拝啓 委員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は社会保険活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、社会保険委員会南支部・北支部は、委員皆さまの知識向上の機会、また気軽に交

流できる場として、平成 31年 1月より毎月社会保険委員研修会を開催しております。 

今後もテーマをより充実させ、会社での実務に役立つ研修にして参ります。 

 

 

＜研修会参加申込書＞ 

事業所名 

〒 

 

電話   （   ）      FAX   （   ） 

参加者氏名 
 

 

       

 所属委員会（長崎南支部・長崎北支部）どちらかに〇をお付けください。 

    

     

   令和 3年  月   日（  ）開催される研修会に参加いたします。 

   

 （参加される場合のみ、このまま送信ください）     

     

長崎県社会保険委員会事務局  石田  FAX 095-843－0449   

  

     

お願い：研修会でのご質問がございましたら、できるだけ事前にファックスにてお知ら

せ下さい。     

 

 

 


